2025 của Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh, bao gồm: 

1. Thông tin về gói thầu: 

- Số E-TBMT: IB2500577575; 

- Tên gói thầu: Cung cấp bổ sung hóa chất, sinh phẩm, vật tư tiêu hao phục vụ 

công tác dự phòng và phòng chống dịch năm 2025 của Viện Pasteur Thành phố Hồ 

Chí Minh; 

- Giá gói thầu: 1.401.650.980 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, bốn trăm lẻ một triệu, sáu 

trăm năm mươi nghìn, chín trăm tám mươi đồng); 

- Tên chủ đầu tư: Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh; 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào giá trực tuyến rút gọn trong nước qua mạng. 

Xét theo từng phần của gói thầu; 

- Loại hợp đồng: Trọn gói; 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 10 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực;